Stationdr med rullkedja

Reservdelar, bild 1.

t& 8 ¢ OE 8 ¥ 0€ 97 £y

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -5850 10
019 - 57 42 33

Reservdelar
Service
Fax

Forsaljning

(0]
— \O
° 2
v M

/M

S o
2088
kaS.
7e] ~
S 2 X|
29
“ £
me
=i g
=X
R F 3
80:c =
S
S
&



Reservdelar, bild 1.

Stationdr med rullkedja

Nr. Art. nr. Benimning Anmérkning
1 500.001 chassi
2 500.002 skydd
3 500.003 skydd
4 500.004 spannare
5 500.005 platta
6 500.006 medbringare
7 500.007 medbringare
8 500.008 stod
9 500.009 axel
10 500.010 axel
11 500.011 kedja
12 500.012/1 tandhjul Z=12
13 UCFL207 kullager med lagerhallare
14  500.014 sniackvixel
15 500.015 el-motor Sf 100 L2/4B
16 A42 kilrem
17  500.017 kilrepshjul
18 500.018 kilrepshjul
19  500.019 el-ledning OP5x2)5
20 500.020 el-ledning OP5x2,5
21 500.021 strombrytare
22 500.022 lasmutter M16 8.8
23 500.023 skruv M12 x50 8.8
24 500.024 skruv M10x 40 8.8
25  500.025 skruv M12 x 30 8.8
26  500.026 skruv M12x 25 8.8
27  500.027 skruv M8x 16 8.8
28  500.028 skruv M8 x 45 8.8
29  500.029 skruv M5 x 20
30  500.030 skruv M8 x 20
31 500.031 skruv M6 x 10
32 500.032 lasmutter M12 8.8
33 500.033 lasmutter M10 8.8
34 500.034 lasmutter M5
35  500.035 lasmutter M8
36 500.036 kil 10x 8 x 56
37  500.037 kil 10x 8 x 65
38 500.038 kil 6x6x32
39  500.039 kontakt
40  500.040 bricka
41  500.041 bricka
42 500.042 distans
43 500.043 distans
44 500.044 distans
45  500.045 bult M10x20
46  500.046 bult M8x20
47  500.047 bult M12x80
48  500.048 mutter M12
49  500.049 mutter M6
. . . i Forsaljnin 019-5850 10
Ring till K.1.S Maskiner e Reservdelar 019 _ 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Service 019 — 58 50 10

www.kts.se info@kts.se

Fax 019 - 57 42 33




lia

d rullked,

londr me

Stat

Reservdelar,bild 2.

yZ _ 483 UITM JUTT TeUIajuf L~

BAUTT 26 SPY UTEQY ((v

Mubc 8§ 2

/

o |T

QCFC =S #5225

EC T RS Qu.«uauﬁ hITTF

00°00° 22§51 ™ wwippm 2 Mok oxibg]  F
00" 00°2Z1'5% hu\mk\\-b«\!VN Q.L\T__Q.%Q P AN HUIT TEnNsSn puw W—uﬁwuﬂ-o .
00°00°TI7GS PULGIun 2 oMby ZE| 6 YUTT Tensn pue [eUIa3UT a“
110 V11 R A o)1 T|@egn e maz oaiaBp] € | pi B3 4ITM MUIT Sp1sIng @ D momuuuwm
QU TET 59 ad wrr6pz oy F | 26 yut Burissuuosn puw srduyg - :
Us0 005 Orxg vytea M2l F 56 0zZxz utd 377dg
1507005 I AN AT B WA
MEp ~ HUOFIMBZ T By} TU 2 Sivo40 »ﬁu&ﬁh FATIIE S a7 Wm. 4w ommbo ) O000Er ¢
7= ok S I7PrAz PATIFIUMAIIA DM, SGQ BF 36 oF ¢ <d po BMWEG ¢ 00 00 JF ©¢
_ P-4 PRYNRE PUTIPFY M Z TATaOS ol OF oK g Hu po oMilbg p 00 00 2 &0
- ABTE - WYDE T E SHIIFUIMPZ TM iSO o5 B9 IOk r A ui.ﬁmm T = OCUOLE %
P < UGS} Z PULIIFUMIM TAMIbO OF  BZ TEL LZ B AW G\SBGQ z [T S A

WUTT IO IoqEmy

T AIabG TSR]

1] 4

|

@U

143
¥ 27

Forsaljning

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -5850 10
019 - 57 42 33

Reservdelar
Service
Fax

[
- &
Im1
“1 Q

=

Ring till K.T.S Maskiner

Vi ar till for att hjalpa Dig

www.kts.se info@kts.se




Reservdelar, bild 3.

Stationdr med
Kohlswa kedja nr 57

2

33225

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig
www.kts.se info@kts.se

IB106e

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -5742 33

Sid 4




Stationdr med
Reservdelar, bild 3. Kohlswa kedja nr 57
Nr. Art.nr. Bendmning Anmaérkning
1 500.001 chassi
2 500.002 skydd s o " .
3 500003 skydd Vaxelladan ar slat
4 500.004 spannare .
S oo g utan kylflansar, Ca
7 500.007 medbringare .
8 500.008 od
9 500.009/1 ;;Oel fore 1976
10  500.010/1  axel

11 Se nedan
12 500.012/2  tandhjul Z=12, Kohlswa lank Nr. 57
12b 500.012/57 tandhjul Z=12, Kohlswa lank Nr. 74
13  UCFL207  kullager med lagerhéllare

14 500.014 snackvaxel

15 500.015 el-motor Sf 100 L2/4B
16 A 42 kilrem

17 500.017 remskiva 2 remmar / vaxellada

17b  KTSV1 remskiva 3 remmar / vaxellada

18 500.018 remskiva 2 remmar / motor

18b KTSV2 remskiva 3 remmar / motor

19 500.019 el-ledning OP5x25
20 500.020 el-ledning OP5x25

21 500.021 strombrytare

22 500.022 lasmutter M16 8.8

23 500.023 skruv M12 x 50 8.8
24 500.024 skruv M10 x40 8.8
25 500.025 skruv M12 x 30 8.8
26 500.026 skruv M12 x 25 8.8
27 500.027 skruv M8 x 16 8.8
28 500.028 skruv M8 x 45 8.8
29 500.029 skruv M5 x 20

30 500.030 skruv M8 x 20

31 500.031 skruv M6 x 10

32 500.032 lasmutter M12 8.8

33 500.033 lasmutter M10 8.8

34 500.034 lasmutter M5

35 500.035 lasmutter M8

36 500.036 kil 10 x 8 x 56
37 500.037 kil 10 x 8 x 65
38 500.038 kil 6 x6x32

39 500.039 kontakt
40 500.040 bricka
41 500.041 bricka
42 500.042 distans
43 500.043 distans
44 500.044 distans

45  500.045 bult M10x20
46 500.046 bult M8x20
47 500.047 bult M12x80
48 500.048 mutter M12
49 500.049 mutter M6
50 K57 Kohlswa lank Nr. 57
50b K74 Kohlswa lank Nr. 74
51 KB57 Kohlswa lank med 6ron Nr. 57
51b KB74 Kohlswa lank med 6ron Nr. 74
. . . Sid 5 Forsaljning 019 -585010
Ring till K.T.S Maskiner IB106e Reservdelar 019 — 58 50 25

Vi ar till for att hjalpa Dig
www.kts.se info@kts.se

Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33




Stationdr, vaxelladan ar slat
Reservdelar, bild 4. utan kylflansar

o
A
bt
™
A Y

7 42

15

2

2

24

. . . Sid 6 Forsaljning 019-5850 10
Ring all K.T.§ Maskiner IB106c Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Service 019 — 58 50 10
www.kts.se info@kts.se Fax 019 — 57 42 33




Reservdelar, bild 4.

Stationdr, vaxelladan ar slat
utan kylflansar

Nr. Art. nr. Benimning

1 500.014.01 hus

2 500.014.02 lock

3 500.014.03 lock till kullager nr. 1

4 500.014.04 lock till kullager nr. 2

5 500.014.05 lock till kullager nr. 3

6 500.014.06 lock till kullager nr. 4

7 500.014.07 drev

8 500.014.08 axel

9 500.014.09 axel

10 500.014.10 bussning

11 500.014.11 distans

12 500.014.12 lager 6010, 50x80x16

13 500.014.13 lager 6306, 30x72x19

14 500.014.14 lager 51206, 30x53x16

15 500.014.15 packning

16 500.014.16 packning till lock 1 och 2

17 500.014.17 packning till lock 3 och 4

18 500.014.18 plugg 3/4”

19 500.014.19 tatning A 50x68x10

20 500.014.20 tatning A 25x52x7

21 500.014.21 kil 12x8x40

22 500.014.22 kil 6x6x32

23 500.014.23 bult M8 x 25

24 500.014.24 bult M6 x 15

25 500.014.25 fjdderbricka 8,2 PN/M -82029

26 500.014.26 fjaderbricka 6,1 PN/M -82029
. . . i Forsaljnin 19— 1

Ring 6ill K.1.S Maskiner Blote Roservdelor 019 58 80 25

Vi ar till for att hjalpa Dig
www.kts.se info@kts.se

Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33




Stationér, vaxellada
med kylflansar
Reservdelar, bild 5. Efter ca 1976

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -5742 33

Sid 8

Ring till K.T.S Maskiner
1B106e

Vi ar till for att hjalpa Dig
www.kts.se info@kts.se




Stationér, vaxellada

Reservdelar, bild 5. med kylflansar
Efter ca 1976

Nr. Art.nr. Benamning Antal
1 SKF 30210 Kullager utgdende axel 2 st
2 SKF 30306 Kullager ingaende axel 2 st
3 25x42x10 P-box ingaende axel 1 st
4 50x70x10 P-box utgaende axel 1 st
5 KTSV4 Lock ingaende axel utan hal 1 st
6 KTSV5 Lock ingaende axel vid remskiva med hal 1 st
7 KTSV6 Lock utgaende axel utan hal 1 st
8 KTSV7 Lock utgaende axel med hal 1 st
9 KTSV1 Komplett vaxellada 1 st
. . . i Forsaljnin 019-585010
Ring till K.T.S Maskiner 1}211% Ze RosavaoD 019 — 28 20 25

Vi ar till for att hjalpa Dig
www.kts.se info@kts.se

Service 019 -5850 10
Fax 019 -57 42 33




. 33

—% |
L % | Reservdelar, birds.
a5 |
it

i 35 |

- [

Snackvaxellada och flansmotor
Motor och vaxellada

]

I - -m

! Stationar

[

|

| hopbyggda (inga remmar)

1304325 30 f2a

—

%i::%ﬁ_ .__%_ﬁﬂ ,

’

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -5742 33

Sid 10
IB106e

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig
www.kts.se info@kts.se




Reservdelar, bild 6.

Stationir,

Snackvaxellada och flansmotor
Motor och vaxellada hopbyggda (inga remmar)

Nr. Art.nr. Benamning Antal

1 ACP GPD 01 000 Ram 1

2 ACP GPD 02 000 Skydd 1

4  ACP GPD 02 000 Spannjarn 2

5 ACP GPD 05 000 Motorfaste 1

6 ACP GPD 06 000 Medbringare 7

8 ACP GPD 08 000 Installningsdon for lutande plan 1

9 ACP GPD 00 009 Ovre axel 1

10 ACP GPD 00 010 Nedre axel 1

11a K57 Kohlswa lank

11b K74 Kohlswa lank

11c KB57 Kohlswa lank med 6ron

11d KB74 Kohlswa lank med 6ron

12 ACP GPD 12 000SB Kedjehjul 3

12A ACP GPD 13 000SB Kedjehjul 1

13  UCFL207 Lager med lagerhallare 4

14 Se 13

15 ACP GPD 00 015 Bussning 1

16 Se 13

17 ACP GPD 00 017 Shims efter behov

18 ACP GPD 00018 Skydd 1

22 M16 Mutter 2

25A M12x30 Bult 6

25 M12x45 Bult 8

26 M12x40 Bult 2

28 MB8x55 Bult 28

29 M12x50 Bult 4

30 M8x20 Skruv 4

31 M8x12 Skruv 1

32 M12 Mutter 20

33 M6x10 Bult 6

35 M8 Mutter 28

36 8x10x56 Kil 3

38 8x12x100 Kil 1

39 M16 Bricka 5

40 Se 13 3

41 Se 13 1

42 Motor med vaxellada 1

43 M6 Smorjnippel 4

44 KTS127 Isrivarstal efter behov

. . . i Forsaljnin 19 - 1

Ring till K.1.§ Maskiner A Resenvdelar 019 5550 25

Vi ar till for att hjalpa Dig Service 019 — 58 50 10

www.kts.se info@kts.se

Fax

019 - 57 42 33




Stationar, Snackvaxellada

Fabrikat STM, modell RM1, Norm 0052
Reser\)delar, bild 7 Motor och vaxelldda hopbyggda (inga remmar)

&,!\"’:/;-'m{/ff(/
-‘&i—"-l’.l_eigl!!,!{:e
‘\‘—(\—‘\c
Y7 == )
[} el L

NP S RS
l’”l”;;//'// .’I%J‘/‘fl!fi_

i

e B a— NS
N \Iy"'
.- »=
R T
; .

oo

]
2 .
X ] H\\_’:’ L NP ;=
", s ";-.H \

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -5742 33

Sid 12

Ring till K.T.S Maskiner
1B106e

Vi ar till for att hjalpa Dig
www.kts.se info@kts.se




Reservdelar, bild 7

Stationdr, Snackvaxellada
Fabrikat STM, modell RM1, Norm 0052

Motor och vaxellada hopbyggda (inga remmar)

www.kts.se info@kts.se

Fax

019 - 57 42 33

ABT(CO ERIMENTO A FIG.1)
ITEM DENOMINAZIONE — DENOMINATION — DESIGNATION — BEZEICHNUNG RIFERIM.
1 |corPoRI RI HOUSING CARCASSE ’I RI GEHAUSE
la | CORPO RMI R HOUSING CARCASSE RMI RMI GEHAUSE NORMOO61
15 | CORPO RMI PMAG
2 COUVERCLE A N
2 |enE FOOT o GEHAUSE NORMO062
3 COUVER FU or FO DECKEL
32735 | COP.FO o F.PEND. PENDOLARE ggl%‘éﬁlfg;f;&mm PENDULAR NORMDO63
3c FLANGE FLANSCH
+« |coPERCHIO CHIUSO | CLOSED COVER COUVERCLE FERME ggg%OSSEWR NORMOOGS
5 . COUVERCLE .
5. | COPERCHIO APERTO | OPEN cOVER COUYER OFFENER. DECKEL NORMO066
6‘:; FLANGIA BASE NORMO067
7 |FLanNGIA PAM MOTORFLANGE D e A TION MOTOR FLANSCH NORMO0068
2 |MOZZO CORONA NORMOOES
9 |CORONA WORMHEEL ROUE SCHNECKENRAD
Ig VITE RI WORMSHAFT RI VIS RI RI-SCHNECKE
. BEITSEITING
soa | VITE RMI WORMSHAFTRMI | VIS RMY DOUBLE HERVOSTEHENDE
RMI-SCHNECKE NORMOG70
106 | VITE RMI PMAG
10c | VITE RURMI BISP
17
17 |cuscmeTTO BEARING ROULEMENT LAGER
Iib i
1z
120 | cUsCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER NORMOO11
126
,23,, CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER
f’; RASAMENTI NORMO044
I5
ﬁg ANELLI DI TENUTA | OILSEAL JOINT DICHTUNGSRING
150 NORMO0011
):’ 6‘1 ANELLI DI TENUTA | OILSEAL JOINT DICHTUNGSRING
77
i7a
176 GUARNIZIONE GASKET GUARMWITIIRE DNCHTLING MNORMOO71
I7c
I7d
TEM DENOMINAZIONE ~ DENOMINATION — DESIGNATION — BEZEICHNUNG RIFERIM.
13
I8a
186 | VITE DI FISSAGGIO
I8¢
18d
79 | VITE DI FISSAGGIO
20 | VITE DI FISSAGGIO NORMO014
27 IVITE DI FISSAGGIO
2Fa
22
2%a GROWER
23
33, |PADO
22;; LINGUETTA KEY KEIL NORMOO! §
25 |TaPPO PLUG BOUCHON OLSCHAUGLAS NORMO048
26 |SEEGER CIRCLIP SEEGER SIDERUNGSRING NORMOO0] 1
27 |ETICHETTA NORMO105
282 | GOLFARE NORMO106
. . . ; Forsaljnin 019-5850 10
Ring till K.T.S Maskiner Sid 13 nng
Lo T i IB106e Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Service 019 — 58 50 10




Reservdelar, bild 8.

Kopplingsschema Stationar

L [ L2. L3,

T
AA
( . L

52.

) 4.

1 R.

Oé.

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig
www.kts.se info@kts.se

Sid 14
IB106e

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -5742 33



Raélshangd
Kholswa 57 kedja

Reservdelar, bild 9

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -5850 10
019 - 57 42 33

Reservdelar
Service

Forsaljning
Fax

IB106e

7}
—
3
wn

S o
A
ka
@
S o
S
e
=
M~ T
=i
==
SE
00 :©
IS
S
[~

www.kts.se info@kts.se




Rélshangd
Kholswa 57 kedja

Reservdelar, bild 9

[4

4

[4

[4

4

14

€

I

104

9

4

01

4

(4

%4

%4

(4

cl

9

4

14

%4

4

%4

[4

[4

8 ervie
8 [444%
[4 Ivvi6
91  SYT S006
14 SdC L009
(4 LOTT4DN
8 9¢v16
I SEVI6
ejuy “IN

OTIA 30U Pape[[alse)
W §7Xg 7 101100 1[ds
ww (X4 10109 1dg
ww ()$X§ 19109 dg
wur g1 Iaysep\

o mN .ﬁoﬂm.m N
0rX8X0T A
0EX8X0T A

SN INU FUDIO[-§[3S
OTIA U SUD{IO[-§[3S
ZIW NN

T1N nu Sunoo[-J[oS
91 N U SUD{OO[-J[9S
(17 ARLULEI RIUGHEN
¥TIN U Jun[O0[-J[3S
TIXSIN MaIIS )9S
0TXSIN Ma10s da,

0ZX9N Ma10s doJ,
0EX|IN Ma10s de .
8'8 OTX8IN MG
8'8 OSX8IN M3I0S
8'8 OVX0 TN M3I0S
88 0SXO TN MI0S

8'8 SEXCIIN M3IDS
8'8 OFX9[IN M3I0S
8'8 0SX9[IN MaIdS
767 Suu deug
LM Sutx deug
v01 16 Sutieog

AIS Sutreag

A3IS Sutreag

LESS

Sununow Surreog
Surr aoue)sIq
Joud)sey dipo Sundg
jred Jo dweN

0ZIN Ionnuwuory]
ww ¢7x6‘g duurdxeg
ww Xy ouurdxeg
ww ()5X¢ ouurdxeg
W g e3ouyg

ww g eyoug
0¥X8X0T T
0£X8X0T I
QA Jopnuise |
OTIA Tonnuisg
TTIN Jonny

TIN Jonnuwisg |
9TIN Tonnuisg
0TIN Tonnuisg
PTIN Jonnuisg
TIXSIN JIng
0TXSIN JIng

0CTX9IN Nng
0€X8IN Hng

88 OCX8N g
88 0SX8N Y
88 OVX0TIN Hngd
8'8 OSXOTIN Nng

88 SEXTIIN ¥ng
88 OPX9TIN ¥Ing
8'8 0SX9TIN ¥Ing
76T Juuse]
Ly Sulise]

PO TS 108eT]

IS 108e]
AIS 1e8e]
LESS

A3IS yo0qIade]
sueIsI(q
Augjaleq
Suluwguag

69
89
L9
99
$9

¥9
€9
9
19
09
6S

8¢
LS
9¢
g
125
€S

(43
IS
0s
6y
8y
Ly

%
Sy
144
1974
(44
It

ov
6¢
8¢
LE
9¢
3

I veEvi6
I €gvie
vLA IRII°
¢l Lsgd
YLA 1919
LS
0€v16

6C Y16
8CY16
LTY16
9Tv16
STYI6

<
o)}

AN — — 0 AN AN A

ecrle
[4a4Ks
Icvie6
0Cv16
61716
8I'vI6

LTVI6
91vi6
SI'vie
vi'vie
ervie
cIvie

ITvI6
0Tvi6
60716
80716
LOVI6
90°¥16

SOvie
Yo'vi6
R4
0vi6
10'v16
gjuy  IN

— e —— \O AN O = o —

— = < AN

— o e —

quI] 1ySrens
ureyo I9[[0Y

NUI] JUSWIYORIY
YLIO LS

ureyd eMs[yoy|
uid 9[qe .

Joddiys urey)

M310s FuTuNY3N urey)
0 |

dojo[qey,

doydwey

1M

N YOHMS [elay ],
/S06-50T S duIsug
o9y 3o3001ds oI
8- 1 1[99y jo3001ds 31g
8-1 195001ds y3ryg

8-1 195001ds 1om0T

9AQ9[S oouBISIg
Ieq Surpas,g
9AJJ[S Y3IH
OAQ[S JOMO]
yeys ysig
Yeys Jomo]

1[0q UQIseJ
yurp JoSuey
Ioppoy o3uey
19p1oy Io[[0Yy
IOA0D JBID)
T00p W31y

100p o]
1oddns aqe [,
9lqeL

Io8uey

Apog

jred Jo oweN

sg[olpay]
elpay [y
UoIQ pawr
JUB[ BMS[YOY]
L 101[0 LS
UE[ BMS[UOY
jundg

yerdys
Anpjsuuedg
InfH

Gﬁm

Q.mrm

[oqey

Jop[eIuoy
BPR[[OXBA O JOJOUW[q
w[YALIp eI

L 8% InfyALIp BI01S
L 8 [nfyALIp 21AQ)

1 8 [YALIp 3IpaN

SuelsI(q
Q1eSULIQPIN

PPAIS 2IAQ
PPAYS 2IPaN
[9XE 21AQ
[oXe 2IpaN

[oXV

urg(Suey

o)sej surelSuey
ugdeAye 91se
PPAYS

BpIS 1050H

BPIS 19)SUB A
Jseq

ued opuein] wey
wense,j

wey

Suruweudg

143
123

[43

O —
on on

< V) \O > 00 Y
AN ANANANAN

0N — NN
— = AN AN AN

NN <t n O >
— o = = — —

O —
— —

— NN <t WV OO0

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -5850 10
019 - 57 42 33

Reservdelar
Service

Forsaljning
Fax

IB106e

©
—
3
n

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

www.kts.se info@kts.se




Rélshangd
Kholswa 74 kedja

Reservdelar, bild 10

o

—
=
L

7 FE LE B PS5

\ 4 1\.th

nﬂ.\m@
S0
) —

2o
\

e -

019-585010
019 - 58 50 25

Reservdelar
Service

Forsaljning
Fax

IB106e

o~
—
3
wn

S o
A
ka
@
S o
ST
e
=
M~ T
5
==
TE
00 :@©
=
S
<4

019 -5850 10
019 - 57 42 33

www.kts.se info@kts.se




Rélshangd
Kholswa 74 kedja

Reservdelar, bild 10

NTTOONT AN v« —
N ~

~

NwwNNﬂ'Nﬂ'gNﬂ'ﬂ'ﬂ'w

lejuy

AOOY/0ET SUBl-¥1.E €903 WdIOGEL/0G.C
MXZ1°0/81°0 Jojowsiaybiisey-g sejail :BuIuALIps|ed ||} 1030

epejusneg
eixa ‘ubeaye ysupe|3
Jennp
auuldxeg
[eddiufliowsg
exoug

™

exolg
Jonnp
Jannpy

G 8S
Jannpy
Jennp
Jennp

ung

ung

ung

ung

ng

ng

ng

ng
Buuse
Buuse
ulelbuey Jabeyohi ]

Buluweuag

000 00 18 NdO 4OV
000 00 08 NdO 4OV
9LN

ovxy

9N

%90 00 00 NdO 4OV
0] 28220 ]%

CIN

8IN

OLN

¢IN
9LN
144
CLX8N
OLX9N
SrX8IN
GIXCLIN
0SX0LN
GEXCIN
GEX9LIN
0SX9LN
GZ VOS
¢S VOS
YOL1G IMS

Uy

4]
18
08
69
99
g9
¥9
€9
29
19
09
69
28]
€G
(4]
LG
0g
6V
1514
Ly
14
114
144
1994
4%
Ly

‘AN

< ©

— — QN

T rrrrrrrr T AN NN T ST T O ANNNTT T T T 00O NANN

lejuy

ubeaxe |13 Jobe
|oxe alpau ‘Jabe
PASECES)

[9Xe aJAQ ‘1obe| paw a.ejieylabe
JugjaleH

se|olpay

efpay|iny

uolo pauw elpay
elpay

auuld

pPAYS
aseyoelisalpayy
InfH

PPAYS

PPAYS

[oxelojow |nlyalpay
[oXxe aIAQ |nlyalpay
aInQ Infyaug

alpau |nlyaug
suejsiq
alebuligpapy
PPAYS

pPPAYS

BIAQ [OXY

aIpau [axy

[9XY

uielbuey

[96Ag

alseH

pPAYS

eyon

eyon

ue|d spuein| 1o} |9bAg
wey

[obAg

wey

Buluweuag

Sdc G029 IMS
Sdc¢ £009 IMS

£027140N

.9

VI

0€0 00 00 NdS 4OV
620 00 00 Nd© 4OV
820 00 00 Nd© 4OV
/20 00 00 Nd© d2V
¢¢0 00 00 NdO 4OV
G20 00 00 Nd© doV
120 00 00 WdO dOV
020 00 00 NdO 4OV
610 00 00 Nd© 4OV
810 00 00 Nd© 4OV
/1000 00 Nd© 4OV
000 00 91 NdS 4OV
G10 00 00 Nd© 4OV
710 00 00 NdO 4OV
€10 00 00 Nd© 40V
¢10 00 00 NdO 4OV
110 00 00 WdS dOV
010 00 00 NdO 4OV
000 00 60 NSO 4OV
000 00 80 NdO 4OV
000 00 20 NdS dOV
000 00 90 NdS dOV
000 00 SO NdS doV
000 00 ¥0 NdS dOV
000 00 €0 NdS dOV
000 00 ¢0 NdS doV
000 00 10 NdS dOV

Uy

T ANMOTOOMNWOO®

-
4

019 -5850 10
019 - 58 50 25
019 -5850 10
019 - 57 42 33

Reservdelar
Service

Forsaljning
Fax

[
oo
— 3
= —
Zh=

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig

www.kts.se info@kts.se




Véxellada och motor ralshdngd
Reservdelar, bild 11 Fabrikat NORD (Fore 19977)

7_5_\_1 31_[11 1:./th 2 923 918 907-91 950
N\l // /&///m/“

|

)N

rad
P -l i z_// 7 FA
N = M
P
==

N

- : -~
fetae) "
S

— HE 938
. 847

1 +

34 87 86 80 81 88 85 106 97

wie
a%
€ omme
— —
LO 95 (84
. . . Sid 19 Forséljning 019-585010
Ring till K.1.S Maskiner IB106e Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Service 019 - 58 50 10

www.kts.se info@kts.se Fax 019 - 57 42 33




Reservdelar, bild 11

Véxellada och motor ralshidngd

Fabrikat NORD (Fore 19977)

1 Abtrigbswalla 1
2 PaPleder 2
3 Wellendichtring a
5 Abfriebswekenlager, normal 5
SGN:btnebstsnleeer verstaekt ga
6 Abtriebswellenager
7 IT-Oidhchiung 7
8 Entidhungsschraube B
9 Pafscheibe a
10 Abtriebsrad 10
11 Paifadar 1
12 Skcherungsring 12
14 Antriebsnitzel 14
15 Geiriebegehiuze 15
16 Aitzellager 16
17 Abtriebsritzel 17
18 Patieder ia
18  Antriebsrad 19
20 IT-Oldichtung 20
21 VerschluBschraube 21
22 Getrisbedecke! 22
23 Hitzellager 73
24 PaBscheibe 24
25 Sachskantschraube 25
268 Federring 26
27 Spiralspannstidt 27
ao Dichtung k< 4
31 PaBscheibe It
32 Dichtung 3z
34 Zylinderschraubg k)
35 Pafschuibe 5
38 Pableder 38
40 Antriebsiagergehausa 40
41 Rillenkugellager 41
42 HRillenkugealleger, normsl 42
428 Rillerkugeltager, versiirk 42a
43 Wellendichiung 43
Palfader 44
4%  Sicherungsring 45
45 Sicherungsring 45
47 Sicherungsring 47
48  Antriebswelle, verzahnt 48
49 Antriebsweile, glatt 49
52 Spiralspannsiift 52
53 Spiralspannstift 53
54 wle, varzabnt 54
55 Sechskantschraube 5&
56 Federring 56
57 Dichtung 57
58 IT-Qldichiung L]
59 VerschluBschraube 55
80 Zwischenwelke, glatt &0
61 R#lankugetager €1
62 Hikenkugeiiager &2
83 Palifeder 63
64 Pafischeibe 64
65 Aniriebsrad 65
86 Antrigbsritzed €6
é&g Gatriabogehtiuse 3. Stufe gg
70 Sechskantschraube 0
71 Federring 7
¥4 Dichtung 74
BO  Mitnehmerwetia 80
81 Sikcherungsring 81
83 S 83
84 Sicharungsrin 84
85 IEC-Z\dir'Ingser 9 &85
86  Mitnehmerwellenkgar 85
87 ‘Wellendichtring a7
B8 Milnshmarwelienkager ]
90 Mhlnehmer-fitzetwelle 90
92 PaBscheibe 9z
9% Gamma-Ring 85
97 Distanzring a7
103 Kuppiun 108
106 Gewm;.egstm 108
00 Rotormht Waella, glah 900
901 Rotormit Wella, verzahnd a1
902 A-Lagerachild 202
204  Wellendichiring 904
905 A-Lager 205
906 Kugeliager- leichsscheiba o068
807 Klemmkastenrahmen 07
205 Kiemrnka.s‘tendackal 208
309 Rahmendichiung 909
$10  Klemmkasten-Deckeldichiung 10
811 Kiemmbreti 11
914 PG-Verschraubung 514
918 Statorgehdusa 816
918 Patfeder HE
924 Bundschraube 924
925 Sechskantmutter 925
929 B-Lager 929
932 B-Lagerschild a3z
938 le mit 2. Wallanende 938
238 Ventilator 232
940 WVentilatorhaube a0
941 PaBfedar 941
242  Sicherungaring 942
843 PalMeder 843
847  Sicherungsring 247
948 Sicharungsring 248
3453 Linsensenkschraube e

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig
www.kts.se info@kts.se

Linsensenkschraube 50

Dirtvgn pinion
K

Pinion shaft bearing
Shim

Hexagon SCTEW
Washe

Spdrai pm
Shim

Seal

Sockethead screw

Shim

Key

Input baaring housing

Grooved ball bearing

Grooved ball bearing, normal
Grooved ball bearing, reinforced
Shaft seal

Key

Circlip

Circlip

Circlip

Input shat, machined
Input shah, plain
Spiral pin

Spiral pin

Hexagon screw
‘Washer

Seal

Seal

Locking screw
Imermediate shaft, plain
Grooved ball bagring
Grooved ball bearing
Key

Shim
Driving goar
Driving pinicn
Gear case Ind.-red.
Goar case cover
Hexagon screw
Washer
Seal
Chutch shaft
Circlip
Circhip
Circlip
IEC Adapter
Chutch shatt bearing
Shaft seal
Chatch shatt bearing
Clutch pinion shatt
Shim
Cilflingar
(D)i;tance rig

upling
Sel screw
Rotor with shalt, plain
Rotor with shaft, machined
Endd shield A
Shal seal
Bearing A
Bearing shim
Termninal box frame
Terminal box cover
Terminal box frame gasket
Terminal box cover gaskel
Terminai board
Motor connect plug
Stator case
Key
Collar screw
Hexagonalmet
Eparing B
Endshield B
Second mator shaft end
Fan
Fancover

Key
Circlip

Key

Circlip

Circlig
Qualllat-head serew
Ovalilat-head screw

Sid 20
IB106e

1
2
3
S
56

Arbtre de sortie
Clavette

o
Roulement de I'arbre de sortha, rormal
Roudemisnl dsl‘albrsdesonia renforcsd
Roulemeni da l'arbre de sortie
Joint
Vis d'dvent
Ronlelle d'sjusiage
Rougde sorlia
Clavette
Circlips
Pignon d'entrée
Cartor
Roul delarbrai adiaire
Pignon inlarmédlare
Clavete
Rous d'entrée
Joint
Vis de vidange
Couvarcle du réducteur

| da {'arbre intermidiai

Hmdelle d'ajustage
Vig hexagonale
Rendely aressort
Goupule Tendus

Flondel!e d'gjusiage

Joint

Vis & thie cylindrique
Rorxdelle d'ajusiage
Clavette

Carter da palier d'antrée
Roulemant & billes
Roulement & billes, normal
Ronllernent & billes, rerdorcé
B d'atanchiéitd
Claveite

Circlips

Circlipa

refips
Arbre d'entrée, tailléd
Arbra d'entrés, lisse
Goupille fendue

Goupille tendua

Arbra imermédiaire, tailk
Vis hexagonale

Rondelle 3 ressart

Jaint

Jaint

Vis de vidangs

Arbea intermédinire, lnse
Routement & biles

Pignon d'anirée

Carter réd. 34me train d'engrenages
Couvercha du réducteur

Vis haxagonae

Foncehe 4 ressornt

Jodrt

Arbre d'eatrainament
Girclips
Circlips
Circlips
Lanterne IEC
Hou 1t d"arbre d'entral .4
Bagua d'étanchéite

W d'arbre gentrai t
Arbre du pinon d'entrainement
Rondeke dajustage
Déflecteur
Bague intermédiaira
Accouplament
Vis a thle crause
Rotor avec bout d'arbre, lisse
Hater avec bout d'arbre, baillé
Flasque palier &
Bague d'étanchéité
Roulement A
Disques d'égalisation pour roement
Socle de boite A bornes
Couvercle de boite &4 bomes
Joint de socle de boite & bornes
Jointde couvercle de boite 3 bomes
Plaque & bornes
Vis de jonction
Carner de staww
Clavette
Vis epaulée
Ecrou 4 5ix pans
Aoulement B
Flagque palier B
Deuxime bout d'arbre motaur
Venlilateur
Capot venlilaieyur
Clavetie
Circlips
Clavetie
Circlips
Circhps
Vig 4 tdte Iraisée lantiforme
Vis A téle lraisée lantiforme

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10

Fax

019 - 57 42 33




Reservdelar, bild 12

Véxellada och motor ralshdngd
Fabrikat STM (Efter 1997?)

. 2 g—
(36 ._.t‘
) %% @

mi {”é’f’”

-~
0 B
o

hgr/’;/lallflr/l -

7,
e sy
=

ALY,

v
XN
'I:-':.'I|

| g

ING
AN

e 1

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig
www.kts.se info@kts.se

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -5742 33

Sid 21
IB106e




Reservdelar, bild 12

Véxellada och motor ralshdngd
Fabrikat STM (Efter 1997?)

www.kts.se info@kts.se

ITEM | DENOMINAZIONE  DENGMINATION  DESIGNATION  BEZEICHNUNG RIFERIM.
! CORPO APIEDI
NORMO061
2 CORPO A FLANGIA
3-3a-4 | GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG NORMOG71
5 |TAPPO PLUG BOUCIION OLSCHAUGLAS NORMO048
6 SPINA WORMOCLS
7 [FLANGIA PAM MOTORFLANGE | PRIDE BXATION | yaroR FLANSCH NORMOO68
8-8a-9 | ANELLO DI TENUTA | OILSEAL JOINT DICHTUNGSRING
R NOBRMO018
Ip  |LINGUETTA KLY XEIL .
11-11a | ALBERO USCITA NORMODO072
13—123 VITE DI FISSAGGIO B N NORMOO016
I3 CUSCINETTO HEARING ROHILEMHENT LACGER NORMOO10
I4 MANICOTTO NORMO102
15-16 | SEEGER CIRCLIP . BEEGER SICHERUNGSRING NORMOGO10
17178 | RASAMENTO NORM0046
19-20
25;:2 CUSCINETTO BEARING ROULEMENT LAGER NORMO010
23-24
25 LINGUETTA KEY KEIL NORMO01)
26-26a-
265-27-
28-29- | INGRANAGGIO CIL. NORMO079
30-31-
32
33 | LINGUETTA KEY KEIL NORMO010
3";;5 " | RASAMENTO NORMO046
37 |SEEGER CIRCLIP SEEGER SICHERUNGSRING
- NORMOD0
38 L!'N_(_?UETTA KEY KEIL
39-40 | DISTANZIALE NORMO0O42
41 LINGUETTA KEY KL NORMOO10
42 | MOTOKE COMPAT. NORMO020
43 SUPPORTO ALB.ENT, NORMG108
44-44a |RONDELLA NORMO131
"5;;;"’ ALBERO ENTRATA NORMO0%9
46 LINGUETTA KRY KL
47 CLUSCINETTO BEARIMNG ROLT.EMENT LAGER. NORM0010
48 |SUPPORTO ALB.USC. NORMO128
4 ;’09 “- | VITE DI FISSAGGIO NORMOO16
57 SUPP. ALB. USC./FL NORMO128
52 FL. BASE NORMOOG?__
Ring till K.T.S Maskiner Sid 22 Forsaljning 019 -58 50 10
Vi ar till & . IB106e Reservdelar 019 — 58 50 25
i ar till for att hjalpa Dig Service 019 — 58 50 10

Fax 019 - 57 42 33




Reservdelar, bild 12

Véxellada och motor rdlshdngd
Fabrikat STM (Efter 1997?)

ITEM DENOMINAZIONE  DENOMINATION DESIGNATION REZEICHNUNG RIFERIM.
53 | SUPPORTO FAM NORMO0120
54 |GUARNIZIONE GASKET GARNITURE DICHTUNG NORMO071

35-56 | CUSCINETTO HEARING ROULEMENT LAGER
57 |SEEGER CIRCLIP SEEGER SICTIERUNGSRING NORMOO10
58 |RASAMENTO NORMO046
59 | VITE DI FISSAGGIO
60 |DADO
61 | VITE DI FISSAGGIO NORMO016
52 | GROWER
63 | RASAMENTO NORMO046

64-65- -

66-67- | SEEGER CIRCLIP SEEGLR SICHERUNGSRING NORMOOL0

68-69
70 | SPINA NORMOO016
71 | RASAMENTO NORMO046
72 | SEEGER CIRCLIP SEEGER SICHERUNGSRING NORMO010

73-74 |RASAMENTO NORMOOC46
75 | SEEGER CIRCLIP SCEGLR SICHERUNGSRING
76 | ANELLO NORMOO10
77 | LINGUETTA KEY KEIl.

78 | ALBERO PIGNONE NORM0127
7% | INGRANAGGIO CIL. NORMO079
80| SEEGER CIRCLIP SECGIR SICHERUNGSRING NORMO010
81 |LINGUETTA KEY KEIL
sifgg- DISTANZIALE NORMO042
85 | VITE DI FISSAGGIO NORMOC16
86 |FL.PAM/CAMPANA NORMO068
87 |GIUNTO NORMO137
88 |GOLFARE NORMG106
89 |COPERCHIO APERTO [OPENCOVER | COUVERCLE OFFENER DECKBL NORMO066
Eftertryck av denna publikation férbjudes och kommer att beivras.
ng till K.T.S Maskiner Sid 23 Forsaljning 019 -5850 10
R . IB106e Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Service 019 — 58 50 10

www.kts.se info@kts.se

Fax 019 - 57 42 33




Kopplingsschema, Railshangd
Med fram och back pd upprullarmattan

www.kts.se info@kts.se

Fax

Bild 13
wo~" O
-~
v g
<
§ 3
2 Q
VTS
- A
mo::a“'
o) o)
csl"‘
o .
> —
- 0/6 —| =
® X N
Yo ox Oy
\:_ O’./B Q.O‘Q z
3 0
by -~ - 0’—‘":) '_-L—_— e
3~ o~ o ~No
N
v |
b 5 0 o
A b ~
i
Q >
: -
3 A
44 ~ N
-~ J ~d
o~ O
=
L
L
. . . Sid 24 Forséljning 019-585010
Ring till K.T.S Maskiner IB106e Reservdelar 019 — 58 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Service 019 — 58 50 10

019 - 57 42 33




Kopplingsschema, Riilshingd Bild 14
Utrustad med Upprullarmotor, Akmotor och Vinsch

Komplett kopplingsschema ar pa hela detta uppslag

I UGH

T [
b3Syl le 38 240 (s | 2] B2
VS B )
2, 4 62Nz 4 62 -
L ===
Bl @
3:?303{
Nl AN
e 3 PP ??:"\;eg
tm‘mtm
\_i'. != F.

Ledare Area mm 2 Firg
Kraft 1,5 Svart
Manover L2 0,75 Vit
Manover L1 Vinsch 0,75 Gra
Manover L1 Rullmotor 0,75 Brun
Manéver L1 Akmotor 0,75 Gul

Sid 25 B10se

Forsaljning 019 -585010
2001-11-28

Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -5742 33

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig
www.kts.se info@kts.se




Kopplingsschema, Railshangd
Utrustad med Upprullarmotor, Akmotor och Vinsch

Komplett kopplingsschema ar pa hela detta uppslag

3 - Bild 14

0 B
No/o-

-&o (A
e o
~
TR
I—NO/O-’
.I.o W
aﬁu
[
aYiNE
*o/@“
No/o"
A.o -
aoﬁu
4
TR LB
=
‘-o/q!s“

n
L'

| ' [
WMENE (AN
l 1

Markning och komponentforteckning pa nasta sida

Sid 26
IB106e

Ring till K.T.S Maskiner
Vi ar till for att hjalpa Dig
www.kts.se info@kts.se

Forsaljning 019 -585010
Reservdelar 019 — 58 50 25
Service 019 -5850 10
Fax 019 -5742 33




Kopplingsschema, Ralshangd

Bild 14

Utrustad med Upprullarmotor, Akmotor och Vinsch

Nr. Benamning Art.nr.

K1 Minikontaktor MC1A301ATN

K2 Minikontaktor MV1A301ATN

K3 Minikontaktor MV1A301ATN

K4 Minikontaktor MV1A301ATN

K5 Minikontaktor MV1A301ATN

K6 Minikontaktor MV1A301ATN

K7 Minikontaktor MV1A301ATN

K8 Minikontaktor MV1A301ATN

K9 Minikontaktor MV1A301ATN

K10 Minikontaktor MV1A301ATN

MS1 Motorskydd MTO03 2,2-3,2 A

MS2 Motorskydd MTO03 0,65-1,0 A

MS3 Motorskydd MTO03 0,43-0,65 A

MS4 Motorskydd MTO03 2,2-3,2 A

KB1 Hjalpkontaktorblock MACL110AT

KB2 Hjalpkontaktorblock MACL110AT

S1 Kontaktblock slutande E4362410

S2 Kontaktblock brytande E4362401

S3 Kontaktblock slutande E4362410

S1 Kontaktblock slutande E4362410

FF1 Brytare i handtag

FF2 Brytare i handtag

FB1 Brytare i handtag

FB2 Brytare i handtag

NS Kontaktblock brytande E4362401

Ring il K.T.S Maskiner o Reservdelar 019 56 50 25
Vi ar till for att hjalpa Dig Service 019 — 58 50 10

www.kts.se info@kts.se

Fax 019 - 57 42 33




